
Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 (ELY-keskus) Lapin ammattikorkeakoulu Oy / Teollisuuden ja luonnonvarojen 
osaamisala,  Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy, Jyväskylän ammattikorkeakoulu Oy, Helsingin yliopisto Ruralia-instituutti, 
Kajaanin ammattikorkeakoulu Oy, Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy ja Centria -ammattikorkeakoulu Oy.

Rahoittajat

Hankkeen kohderyhminä ovat Green Care -alan asiantuntijat, opettajat, ohjaajat ja kouluttajat mm. korkea- ja keski-
asteella. Sekä neuvojat, viranomai-set, palvelujen tuottajat ja työntekijät, Green Care -palveluja ostavat julkiset ja yksityiset 
asiakkaat sekä näihin tehtäviin tähtäävät henkilöt ja korkeakoulutukses-sa olevat tulevat ammattilaiset.

Yhteyshenkilöt

22.6.2015 - 21.6.2018

Toteuttamisaika

Green Care eli luontolähtöinen hyvinvointia edistävä toiminta on luonnon, eläimien, metsän tai maa- ja hevostilojen töiden 
hyödyntämistä systemaattisesti ihmi-sen hyvinvoinnin edistämiseksi. Luonnon tarjoamien raaka-aineiden ja materiaa-lien 
sekä elämysten ja kokemusten kautta voidaan vaikuttaa hyvinvointiin. Green Care on Suomessa kuten ulkomaillakin nähty 
useiden eri toimialojen vuorovaiku-tuksen foorumina. Green Care -toiminnan kautta tarjoutuu monia mahdollisuuksia hoiva- 
ja hyvinvointialan yrittäjyydelle sekä kasvatus ja virkistysaloille. mät alalla ovat hyvät. Green Care -toimintaa harjoittavat 
yritykset tarvitsevat tu-ekseen ammattiosaamisen lisäksi yhä enemmän liiketoimintaosaamista, joten ala tarvitsee 
asiantuntevaa koulutusta. Green Care on myös osa matkailuliiketoimin-taa, jossa on hyviä kasvunäkymiä hyvinvointiin 
liittyvien matkailupalvelujen osalta kansainvälisestikin.

Hankkeen taustaa

Green Care- koulutusmalli korkea-asteelle

Kohderyhmä

Hankkeen tavoitteena on kehittää korkea-asteen koulutustoimijoiden verkosto, joka tuottaa tietoa uuden toimivan 
koulutusmallin kehittämiseksi korkea-asteelle. Lisäksi verkoston tavoitteena on koota ja tuottaa tietoa yhtenäisen Green 
Care -koulutuksen kehittämisen edellytyksistä ja sisältötarpeista.
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